
BRILLANT SERVICE ApS

CVR-nr.: 35665803

Bæveren 16
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2024

Charlotte Fruensgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLANT SERVICE ApS
Bæveren 16
9530 Støvring
e-mailadresse: info@brillantservice.dk
CVR-nr.: 35665803
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 193.079, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.389.202.

Årets resultat anses som tilfredsstillende for ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.630.244	2.895.235
Personaleomkostninger		-2.372.513	-2.645.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.521	-178.417
Resultat af ordinær primær drift		247.210	71.690
Andre finansielle indtægter		426	
Øvrige finansielle omkostninger			-7.559
Ordinært resultat før skat		247.636	64.131
Skat af årets resultat		-54.557	-14.540
Årets resultat		193.079	49.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	50.000
Overført resultat		-506.921	-409
I alt		193.079	49.591

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		661.864	515.393
Materielle anlægsaktiver i alt		661.864	515.393
Anlægsaktiver i alt		661.864	515.393
Fremstillede varer og handelsvarer		9.000	10.000
Varebeholdninger i alt		9.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.301	313.982
Tilgodehavende skat			7.460
Tilgodehavender i alt		264.301	321.442
Likvide beholdninger		979.188	894.021
Omsætningsaktiver i alt		1.252.489	1.225.463
AKTIVER I ALT		1.914.353	1.740.856

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		639.202	1.146.123
Forslag til udbytte		700.000	50.000
Egenkapital i alt		1.389.202	1.246.123
Skyldig selskabsskat		28.557	
Skyldig moms og afgifter		321.714	373.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.880	121.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.151	494.733
Gældsforpligtelser i alt		525.151	494.733
PASSIVER I ALT		1.914.353	1.740.856

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret